

Angebote gültig Montag, 18.09. bis Samstag, 23.09.2023



Streese

An der Linde 7 • 67806 Rockenhausen

Tel.: 06361 45968-0

Öffnungszeiten:

Montag bis Samstag: 7.30–21.00 Uhr

Raumbacher Straße 42 • 55590 Meisenheim

Tel.: 06753 964650

Öffnungszeiten:

Montag–Samstag: 7.30–21.00 Uhr



Wir feiern



8 Jahre Rockenhausen mit einem grossen **HERBSTFEST**

Samstag, 23.09.2023 von
10 bis 18 Uhr in beiden Märkten.

Wir laden Sie herzlich ein,
mit uns zu feiern.



SUPER-KNÜLLER
9.99

Schweinekrustenbraten
1 kg

AUS EIGENER HERSTELLUNG



Münchner Weißwurst
100 g

SUPER-KNÜLLER
1.19

AUS EIGENER HERSTELLUNG



SUPER-KNÜLLER
0.99

Pfälzer Keschde Saumaa
100 g

AUS EIGENER HERSTELLUNG



Leberknödel
100 g

SUPER-KNÜLLER
0.99



Weißkrautsalat
100 g

SUPER-KNÜLLER
0.79



AKTION

5.00

AKTION

2.50

AKTION

8.50

(Vorbestellung wünschenswert)

8.50

Ab 10 Uhr: Haxn

Haxn mit Sauerkraut und Brot Portion

Ab 10 Uhr: Weißwurstfrühstück

1 Paar Weißwürste mit Brezel
und süßem Senf Portion

Paulaner Oktoberfestbier
0,5-L-Glas



AN DER HEISSEN THEKE



SUPER-KNÜLLER
2.50

Kelten Döner
Saumagenbrötchen
mit Krautsalat, Portion



WAS A GAUMENGAUDI!



KARTOFFELBAU STEITZ
SCHMÄLFELDERHOF

ACTION
5,99

Grumbeere
5-kg-Sack (1 kg = € 1,20)

KARTOFFELBAU STEITZ
SCHMÄLFELDERHOF

ACTION
1,49

Hokkaido Kürbis
Klasse I, 1 kg

ACTION
1,49

Rettich
aus Deutschland, Klasse I, Stück



ACTION
4,79

Hemmer Kartoffelsalat mit Speck
1-kg-Dose



ACTION
1,11

Hengstenberg Mildessa
mildes Weinsauerkraut Abtropfgewicht 770 g
(1 kg = € 1,44), 810-g-Dose



ACTION
1,11

Huober original
schwäbische Bio Knusper-Brezel
175-g-Packung (1 kg = € 6,34)



ACTION
1,11

Thomy Senf
verschiedene Sorten, 200-ml-Tube
(1 L = € 5,55)



ACTION
10,99

Spezi Original (koffeinhaltig),
Kiste mit 20 x 0,5-L-Flaschen
zzgl. 3,10 € Pfand (1 L = € 1,10)



ACTION
14,99

Paulaner Oktoberfest Bier
Kiste mit 20 x 0,5-L-Flaschen
zzgl. 3,10 € Pfand (1 L = € 1,50)



Aus unserer

**Markt-
Bäckerei**



ACTION
3,99

Weingut
Anselmann Pfalz
Federweißer
0,75-L-Flasche
(1 L = € 5,32)



ACTION
6,99

Weinedition
Herr und Frau Strese
Weißwein trocken
oder Rosé lieblich
0,75-L-Flasche
(1 L = € 9,32)

AUS EIGENER HERSTELLUNG



ACTION
5,90

Frische Flammkuchen
verschiedene Sorten, Stück ab



3 STÜCK

ACTION
1,50

Frische Brezeln
3 Stück